[bookmark: bookmark0][image: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28 декабря 2023 года                                                                               № 39

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск»

  	Рассмотрев протокол проведения общественных обсуждений по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района Калужской области» от 19 декабря 2023года и заключение о результатах общественных обсуждений  по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района Калужской области», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» утвержденные решением Городской Думы от 07.11.2018 № 32 (ред. от 19.01.2022) изложив Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения                                                  Г.Е. Голикова
image1.png